[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2015                                                                               _№_540
                                                                  г. Советск

       Об утверждении административного регламента муниципальной
       услуги «Принятие решения о разработке документации по

планировке территории в границах муниципального образования Советское городское поселение Кировской области»

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210_ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, постановлением администрации «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования от 13.08.2015 №478 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Советское городское поселение от 23.12.2012 №691«О перечне   муниципальных услуг, оказываемых   администрацией города  Советска»», администрация муниципального образования Советское городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по

планировке территории в границах муниципального образования Советское городское поселение Кировской области»
 ( приложение 1)

3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте города Советска

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по  адресу : г.Советск, ул.Ленина, д.48

4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования
Глава администрации муниципального
образования Советское городское
поселение     Т.М.Кульпина